АДМИНИСТРАЦИЯ
1. КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. 11.08.2023 г.                                 № 71                                 х. Верхний Митякин

О приведении в соответствие адресных
объектов по результатам инвентаризации

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утверждённых Постановлением Правительства от 22 мая 2015 года № 492, в результате проведённой инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.
2. Внести сведения в ранее присвоенные адреса по отсутствующим кадастровым номерам объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, расположенных на территории Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) согласно Приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения                                               Л.Н. Михайленко
Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 11.08.2023 № 71

Перечень адресных объектов, расположенных на территории
Красновского сельского поселения, подлежащих внесению в ФИАС
 по результатам проведенной инвентаризации

	№
п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Октябрьская, дом 6  строение 3
	61:37:0040101:691

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Октябрьская, дом 1  строение 1
	61:37:0040101:345

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Октябрьская, домовладение 4
	61:37:0040101:530

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Октябрьская, домовладение 1
	61:37:0040101:365

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Октябрьская, домовладение 6
	61:37:0040101:675

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Октябрьская, дом 1  строение 2
	61:37:0040101:322

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Октябрьская, дом 6  строение 1
	61:37:0040101:692

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Октябрьская, дом 4  строение 1
	61:37:0040101:310

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Октябрьская, дом 4  строение 2
	61:37:0040101:472

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Октябрьская, дом 6  строение 2
	61:37:0040101:690

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 2  строение 1
	61:37:0040101:706

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 23  квартира 2
	61:37:0040101:554

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 3А  строение 1
	61:37:0040101:787

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 1А  строение 3
	61:37:0040101:736

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 18 строение 1
	61:37:0040101:728

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 18  строение 2
	61:37:0040101:727

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 18 строение 3
	61:37:0040101:729

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 18 строение 4
	61:37:0040101:730

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 18 строение 5
	61:37:0040101:731

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 18 строение 6
	61:37:0040101:732

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 18 строение 7
	61:37:0040101:733

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 12  строение 1
	61:37:0040101:330

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 15  сооружение 1
	61:37:0040101:715

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 15  строение 2
	61:37:0040101:314

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 15  сооружение 3
	61:37:0040101:522

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 15  строение 4
	61:37:0040101:537

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 15  строение 5
	61:37:0040101:421

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 15  строение 6
	61:37:0040101:714

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 3  строение 1
	61:37:0040101:689

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 3  строение 2
	61:37:0040101:551

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 3  строение 3
	61:37:0040101:550

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 3  строение 4
	61:37:0040101:563

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 13  строение 1
	61:37:0040101:427

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 13  строение 2
	61:37:0040101:390

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 13  строение 3
	61:37:0040101:362

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 1А  строение 1
	61:37:0040101:575

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 1А  строение 4
	61:37:0040101:736

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 13  квартира 1
	61:37:0040101:637

	39
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 13  квартира 3
	61:37:0040101:636

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 15
	61:37:0040101:735

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, домовладение 12
	61:37:0040101:283

	42
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, домовладение 8
	61:37:0040101:511

	43
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 20  квартира 1
	61:37:0040101:635

	44
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица  Ленина, дом 20  квартира 2
	61:37:0040101:634

	45
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Донецкий, улица  Степная, домовладение 3
	61:37:0060201:56

	46
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Верхнетарасовский, улица Садовая, домовладение 10
	61:37:0040201:790

	47
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Верхнетарасовский, улица Садовая, дом 4, квартира 2
	61:37:0040201:576

[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                          Л.Н. Михайленко